平成 26 年 7 月 30 日
   大 学 院 生 各 位
                                           精神医学講座
                                           教授  堀口 淳

学術講演会（大学院セミナー）の開催について

下記のとおりセミナーを開催いたします。多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

演 題： 「双極性気質に関する最近の話題」
      （Recent topics related to bipolar temperament.）
講 師：   寺 尾  岳 先生

（大分大学医学部精神神経医学講座・教授）
座 長： 兼 子  幸一 先生
日 時：  平成 26 年 8 月 2 日（土） 18：50～
場 所：  米子全日空ホテル
          〒683-0824 米子市西久米町 53-2  TEL:0859-36-1111
その他： 会の名称; 第 9 回「不安・抑うつ精神科ネットワーク」山陰地区講演会
      共 催; 山陰不安・抑うつ精神科ネットワーク
          グラクソ・スミスクライン株式会社

なお、本会は 18：00～開催され、18：10 から一般演題（①メディカルストレスケア飯塚

クリニック院長 飯塚浩先生：双極性障害に対する非薬物療法を含む治療メソッド②

島根大学医学部 古屋智英先生：光トポグラフィー検査が鑑別補助に有用であっ

た双極性障害の 3 例）のご講演もありますので、併せてご案内致します。

                    問い合わせ先：島根大学医学部精神医学講座
                     TEL:0853-20-2262 FAX:0853-20-2260

関連科目
大学院博士課程 臨床医科学（5）、生体病態学Ⅰ（66）、生態機能測定学Ⅰ（57）堀口淳
大学院修士課程 精神神経科学、医の倫理学 堀口淳